



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kanclerz

Szczecin, dnia 16.09.2020 r.

DZP-345/2020/WO

Wykonawcy
uczestniczący
w postępowaniu

**ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ/
ZMIANA TREŚCI SIWZ
- ZESTAW 2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa budynku Międzywydziałowego Centrum Dydaktyki nr 3 Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, nr postępowania: DZP-262-28/2020.

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy odpowiedziami na pytania nr 5 i 6 z dnia 30.06.2020 a odpowiedzią na pytanie nr 51 z dnia 09.07.2020. Czy przywołana ww. odpowiedziach przekładka sieci wodociągowej to fragment sieci pomiędzy węzłami W1 – W4? Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie przekładki sieci wodociągowej jest poza zakresem GW. W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego brak tego zakresu prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestor potwierdza, że przekładka sieci wodociągowej leży po stronie ZWiK i jest poza zakresem GW. W zakresie GW jest wykonanie przyłącza wodociągowego.



Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że po uwzględnieniu rewizji R1 dokumentacji dotyczącej zewnętrznej kanalizacji sanitarnej w punkcie S16 nie należy uwzględniać montażu studni dn1000. Pytanie wynika z faktu, iż na profilu nadal widnieje opis dla ww. studni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestor potwierdza rezygnację ze studni S16 ze względu na dobór neutralizatora z możliwością pobierania próbek.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 46 z dnia 09.07.2020 r. („Zamawiający nie ma obowiązku załączać kart katalogowych palników”) prosimy o podanie parametrów technicznych palników laboratoryjnych, których montaż należy uwzględnić w ofercie. Danych tych nie ma zawartych w dokumentacji przetargowej udostępnionej przez Zamawiającego a ich brak uniemożliwia dobór i wycenę. Obowiązkiem Zamawiającego jest opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Laboratoria należy wyposażyć w palniki rodzaju Bunsena, które będą podłączane do instalacji gazowej.

Pytanie nr 4:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 48 z dnia 09.07.2020 r. („Przyłącze gazowe projektuje i wykonuje Zakład Gazowniczy przy współpracy z GW”) prosimy o określenie zakresu obowiązków Generalnego Wykonawcy dotyczących współpracy z Zakładem Gazowniczym przy projektowaniu i budowie przyłącza gazowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonanie projektu przyłącza gazowego, zgodnie z warunkami przyłączenia do sieci gazowej, jest po stronie Zakładu Gazowniczego. Po stronie Wykonawcy prac budowlanych pozostają: udostępnienie placu budowy w zakresie niezbędnym do wykonania przyłącza gazowego, wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej w budynku, przeprowadzenie niezbędnych prób i badań, zgłoszenie, przy udziale Inwestora, gotowości instalacji gazowej do napełnienia paliwem gazowym.

Pytanie nr 5:

W opisie technicznym PZT (str. 15) jako część zakresu robót opisane jest wykonanie skrzynek chłonnych wzdłuż muru oporowego. Brak skrzynek chłonnych w projekcie instalacji. Proszę o informację czy są konieczne?



Odpowiedź Zamawiającego:

W celu tymczasowej retencji i rozsączania w gruncie wód opadowych wzdłuż całej długości muru oporowego należy wykonać skrzynki chłonne o szerokości min. 71cm i wysokości min. 85mm; skrzynki należy dookoła owinąć geowłókniną filtracyjną; szczegóły pokazano na rysunku rewizyjnym **D SMO R1**; skrzynki nie są podłączone do instalacji sanitarnych – dlatego nie ma ich w projekcie instalacji.

Wobec powyższego Zamawiający działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Dokumentacji projektowej” w następujący sposób:

Dotychczasowy rysunek D SMO zastępuje się rysunkiem rewizyjnym **D SMO R1**, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6:

Prosimy o korektę omyłki pisarskiej w formularzu ofertowym – zapis z ostatniej linii strony 1: „Powyżsaa cerna zqewira Składam(y) niniejszy wykaz cen:”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy Prawo zamówień publicznych wykreśla omyłkowo zamieszczone zdanie w ostatniej linii, na pierwszej stronie formularza ofertowego o treści: „Powyżsaa cerna zqewira Składam(y) niniejszy wykaz cen:”

Zamawiający do przygotowania oferty przekazuje nowy wzór formularza ofertowego po dokonanej zmianie.

Pytanie nr 7:

Z uwagi na fakt, że oferta oraz dokumenty i oświadczenia składane wraz z ofertą wymagane są w postaci elektronicznej i składane są wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej jako osobne pliki, prosimy o wykreślenie z formularza ofertowego zapisu „Ofertę składam(y) na kolejno ponumerowanych stronach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie widzi sprzeczności pomiędzy wprowadzonym zapisem a sporządzeniem oferty w postaci dokumentu elektronicznego. Wykonawca w takiej sytuacji podaje analogicznie, jak w przypadku złożenia oferty w formie pisemnej, łączną ilość stron wszystkich przesłanych dokumentów - plików.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż powyższa informacja ma jedynie charakter formalno - porządkowy, nie stanowi i nie wpływa na treść oferty.



Niniejsze odpowiedzi oraz modyfikacja stanowi integralną część SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione.

W imieniu Zamawiającego:

KANON EPZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inż. Krzysztof Goraiski